

مقدمه:

آیا واقعاً مهم است که ما چه کارهایی انجام می‌دهیم؟

این سوالی است که همه ما به آن فکر کرده ایم. به عنوان مسیحی، ما به گناه می‌افتیم، اما بخشیده می‌شویم - آیا واقعاً مهم است که چه کارهایی می‌کنیم؟

وقتی به این قسمت می‌رسیم، می‌پرسیم: آیا اطاعت از عیسی واقعاً مهم است؟

متن اصلی:

به یاد داشته باشید - کتاب تثنیه مجموعه ای از سخنرانی های پایانی موسی برای بنی اسرائیل است که در مرز سرزمین موعود ایستاده اند و در آستانه ورود هستند.

همه چیز در مورد تصمیمی است که در قلب گرفته می‌شود: انتخاب بین پیروی و اطاعت و دوست داشتن خدا یا پیروی نکردن و دوست نداشتن او، یا به قول ۳۰: ۱۵، بین زندگی و مرگ، بین خیر و شر.

و موسی به آنها و ما می‌گوید: زندگی را انتخاب کنید! انتخاب کنید که به خدا وصل شوید.

و در اینجا، با رسیدن به فصل های ۲۷ و ۲۸، متوجه می‌شویم که در حال توصیف یک مراسم است. هنگامی که از رود اردن عبور کردند و وارد سرزمین موعود شدند، باید چند سنگ بزرگ بیاورند (۲۷: ۲)، آنها را گچ بری کنند و سپس قانون را روی آنها بنویسند. آنها همچنین قرار است در آنجا یک محراب بسازند - ما بعداً به آن باز خواهیم گشت - و سپس همه قوم خدا باید روی دو تپه روبروی یکدیگر در دو دسته‌ی جدا از هم قرار بگیرند.

[نقشه]

نیمی در کوه جرزیم و نیمی در کوه عیبال ایستاده اند. آنها باید از یکی طلب برکت برای مومنین و از دیگری نفرین کردن مشرکین را با فریاد بلند بگویند.

۱. منطق بشارت (انجیل): یک هدیه رایگان که با اطاعت پذیرفته شده است، ۲۷: ۹-۱۰

قبل از شروع به کارها، باید منطق ۹-۱۰ را به خاطر بسپاریم. خواندن متنی مانند آنچه پیش روی خود داریم و فکر می‌کنیم که این به عنوان کسب چیزی از جانب خدا، آسان است، اما به ۹-۱۰ نگاه کنید
آیه ۹ - شما قوم خدا شده اید
.... آیه ۱۰ - پس اطاعت کنید

اطاعت قلبی راهی است که قوم خدا باید از طریق آن برکاتی را که خداوند به آنها داده است را دریافت کنند. این نوعی کسب درآمد نیست، بلکه با اطاعتی در قلب ما پذیرفته شده صورت می‌گیرد. خداوند را با تمام قلب، روح، ذهن و قدرت خود دوست داشته باشیم.

۲. دریافت برکاتی که هیچ انسانی سزاوار آن نیست، بوسیله‌ی اطاعت، ۲۸: ۱-۱۴

بباید به آن برکات در آیه ۱-۱۴ نگاه کنیم: برکاتی که هیچ انسانی شایسته و سزاوار آن نیست، اما با اطاعت دریافت می شود.

آنها سعادت مند خواهند شد. (۳-۶، ۸، ۱۱)

به آیه ۱۱ نگاه کنید که بازتاب آیه ۴ است

و خداوند تو را در سعادت فراوان، در نعمت زایمان و در تعداد چارپایان و در نعمت زمین فراوان خواهد ساخت

نفرین های پیدایش ۳ لغو خواهد شد - دیگر زایمان دشوار نخواهد بود، بلکه نعمت زایمان برکت خواهد داشت. دیگر کار سختی نخواهد بود، بلکه نعمت زمین و چهارپایان برکت خواهد داشت

آن نعمت کامل خواهد بود. در زبان عبری، زبان اصلی، روشی که «همه چیز» بیان شده است با استفاده از دو کلمه، متضاد با هم است - بنابراین

آیه ۳. آنها در همه جا، در شهر و در صحرا برکت خواهند یافت

آیه ۵. آنها در تمام مراحل تولید غذا، سبب و کاسه خمیر برکت خواهند یافت

آیه ۶. آنها همیشه برکت خواهند داشت، وقتی وارد می شوید و وقتی بیرون می روید

- آیه ۱۲. در زمان مناسب به آنها باران داده می شود - ما وقتی در یونان بیرون بودیم چنین چیزهایی را دیدیم مکانی خشک و گرد و خاکی است، اما وقتی باران می آید، در زمان مناسب، زمین زنده می شود. - گل و میوه و علف

و نتیجه این همه رفاه این است که آنها وام دهندگان به بسیاری از ملت ها خواهند بود، نه قرض گیرنده. در حالی که یعقوب و پسرانش مجبور بودند از مصر قرض بگیرند، اکنون آنها خواهند بود که وام می دهند. برکت دادن به ملتها با ثروتی که به آنها داده شده است

آنها از دست دشمنان خود در امان خواهند بود. (آیه ۷)

آیه ۷ را ببینید. در حالی که در گذشته مورد آزار و اذیت قرار گرفته بودند، اکنون بر کسانی که بر ضد آنها قیام می کنند پیروز خواهند شد. آن دشمنان از یک راه بر ضد آنها خواهند آمد، اما در هفت راه فرار خواهند کرد

آنها به عنوان قوم خدا همان چیزی خواهند بود که هستند. (۹-۱۰ و ۱۳)

«آنها کرامت خواهند داشت، آیه ۱: «برتر از همه ملت های زمین

آنها (آیه ۹) برای خدا مقدس خواهند بود

"آیه ۱۰ - "و همه اقوام زمین خواهند دید که شما به نام خداوند خوانده شده اید و از شما خواهند ترسید"

آیه ۱۳ - آنها "سر خواهند بود و نه دم"، "و همواره بالا خواهند رفت و نه پایین". آنها شکل دهندگان چیزها خواهند بود، نه کسانی که تحت تأثیر رویدادهای جهانی قرار می گیرند

و آنها مستحق همه این نعمت ها نیستند. (۸-۱۰)

به یاد داشته باشید، همه اینها در بین دو کوه اتفاق می افتد - در مکانی به نام شکیم، که بین کوه جرزیم (کوه برکت) و کوه عیبال (کوه نفرین) است. شکیم مکان واقعاً مهمی در تاریخ اسرائیل است زیرا جایی است که خدا برای اولین بار به ابراهیم وعده داد که این سرزمین را به او خواهد داد (پیدایش ۱۲: ۶-۷)

خداوند به این مردم می گوید: صدها سال قبل، همین جا، من این سرزمین را به پدرتان ابراهیم وعده دادم. چه کردند! که سزاوار آن نعمت شدند؟ هیچ

او به ابراهیم سوگند یاد کرد که این سرزمین موعود را به آنها خواهد داد، و این همان چیزی است که آنها اکنون که در آستانه ورود به آن هستند. اینها موهبت هایی است که هیچ کسی مستحق آن نیست

به آیه ۸ نگاهی بیندازید: و او شما را در زمینی که یهوه خدایت به شما می‌دهد برکت خواهد داد، نه زمینی که به دست آورده‌اید.

آیه ۹ - خداوند شما را برای خود قومی مقدّس خواهد ساخت، همانطور که برای شما سوگند یاد کرده است

آیه ۱۱ - در سرزمینی که خداوند به پدران شما وعده داد

اینها موهبت هایی است که هیچکس مستحق آن نیست

و آنها برکاتی هستند که باید با اطاعت دریافت شوند (۱-۲، ۹، ۱۳-۱۴)

آیا توجه کردید که چگونه این همه نعمت از جانب خداوند می‌آید؟ به ۷؛ ۸؛ ۹؛ ۱۱ نگاه کنید... "خداوند می‌خواهد..." بارها و بارها مطرح می‌شود

وسوسه آنها (و برای ما نیز) این است که به دنبال این نوع چیزها در جاهای دیگر، از «خدایان» دیگر بگردیم. اما خدا می‌خواهد که آنها بدانند که این چیزها تنها از او سرچشمه می‌گیرد

و بنابراین آنها باید با اطاعت این برکات را از جانب خدا دریافت کنند. آیا دیدید که در آیه ۱، "اگر صادقانه اطاعت کنید..." و در آیه ۲ "اگر صادقانه اطاعت کنید..." دوباره در آیه ۱۳ وجود دارد "اگر اطاعت کنید

در آیه ۹، در مرکز این قسمت از برکات وجود دارد: «خداوند شما را برای خود قومی مقدّس خواهد ساخت، چنانکه برای شما قسم خورده است، اگر اوامر یهوه خدای خود را نگاه دارید و در راه‌های او گام بردارید

آیا این بدان معناست که آنها این نعمت‌ها را کسب می‌کنند؟ خیر - به یاد داشته باشید: نعمت با اطاعت پذیرفته می‌شود. این نعمت‌ها به دست نمی‌آیند، اما این بدان معنا نیست که هیچ تلاشی لازم نیست. این هدایا با اطاعت آرام و قلبی از خدا پذیرفته می‌شوند

اطاعتی که در عشق به خدا (فصل ۶)، خدمت به او (فصل ۱۰) و دوست داشتن دیگران (فصل ۱۰) خلاصه می‌شود

و ببیند، همه اینها اتفاق افتاد: این نعمت‌ها به حقیقت پیوست! اجازه دهید اول پادشاهان ۴: ۲۰-۲۵ را بخوانم

۴: ۲۰ یهودا و اسرائیل به اندازه شنه‌های کنار دریا بودند. خوردند و نوشیدند و شاد شدند
۴: ۲۱ سلیمان بر تمامی ممالک از فرات تا سرزمین فلسطینیان و تا مرز مصر حکومت کرد. خراج آوردند و تمام روزهای زندگی سلیمان را خدمت کردند
۴: ۲۴ و او از همه طرف در اطراف خود آرامش داشت
۴: ۲۵ و یهودا و اسرائیل در تمام ایام سلیمان از هر کسی زیر درخت تاک و زیر درخت انجیر خود در امنیت زندگی کردند

و برای ما در این سوی صلیب، نعمت‌ها تا حد زیادی کامل‌تر خواهند بود - نه برای اینکه اکنون در این دنیای شکسته از کمال لذت ببریم، بلکه در حضور خداوند ما عیسی در ابدیت از آن لذت ببریم

همین کافی است که ما را به سمت اطاعت برانگیزد. اما چیزهای بیشتری وجود دارد

۳. سزاوار نفرین برای نافرمانی، ۲۸: ۱۵-۶۸

ما باید به یاد داشته باشیم که هشدارها نشانه ای از اهمیت دادن خدا هستند

این هشدارها برای محافظت از آنها آمده است، زیرا او آنها را دوست دارد

در کمدهایمان مواد شیمیایی بسیار خطرناکی در بطری ها داریم. سفید کننده، پاک کننده توالت، مایع تمیز کننده ماشین ظرفشویی، از این جور چیزها. روی هر یک از آنها یک هشدار خواهید دید. این را ننوشید - مسموم خواهید شد. ممکن است بمیرید

این لعن ها این است که: آنها برچسب روی سفید کننده هستند تا به اسرائیل هشدار دهند: خدا را نافرمانی نکن، از او روی مگردان. اسرائیل، لطفا این کار را نکن

آنچه در اینجا می بینیم، گشودن همه نعمت هایی است که خداوند به اسرائیل داده است، اگر از کسی که به آنها برکت می دهد روی گردان شوند

۲۸: ۴۵-۴۸ فهرست طولانی نفرین ها را خلاصه می کند

۲۸: ۴۵ «همه این لعنت ها بر شما خواهد آمد و شما را تعقیب خواهند کرد و شما را خواهند گرفت تا هلاک شوید زیرا از صدای بیهوه خدای خود اطاعت نکردید تا او امر و فرایض او را که به شما امر کرده بود نگاه دارید
۲۷: ۴۶ آنها برای همیشه برای تو و فرزندانت نشانه و شگفتی خواهند بود
۲۸: ۴۷ زیرا خداوند، خدای خود را با شادی و شادی دل، به خاطر فراوانی همه چیز، خدمت نکردید
۲۸: ۴۸ پس با گرسنگی و تشنگی و برهنگی و کمبود همه چیز، به دشمنانی که خداوند علیه شما خواهد فرستاد خدمت کنید. و یوغی آهنین بر گردنت خواهد گذاشت تا اینکه تو را هلاک کند

... عهد خدا برای قوم خدا هیچ سودی ندارد اگر از خدایی که آن نعمت ها را به آنها می دهد روی گردانند

همه اینها احساسی بسیار ناخوشایند را ایجاد می کند. قرار است ما ناراحت باشیم - قرار نیست این مطلب آسان باشد. اینها برای ترساندن اسرائیل، ترساندن ما و عواقب نافرمانی از خداست

و با این حال، همه چیز کاملاً منطقی است - اگر آنها از خدایی که او را برکت می دهد روی گردانند، از نعمت هایی که از او می آید نیز روی گردانند. بنابراین، تصویر آینه ای برای بسیاری از این نفرین ها وجود دارد

"به جای ۲۸: ۳: "در شهر مبارک و در صحرا مبارک باد

"۲۸: ۱۶ وجود دارد: "در شهر ملعون باش و در صحرا ملعون

: به جای اینکه از مصر خارج شوند، همانطور که تاریخ آنها تاکنون بوده است، بازگشتی به مصر وجود دارد: ۲۸: ۶۸:

و خداوند شما را با کشتی ها به مصر باز خواهد گرداند، سفری که قول داده بودم دیگر هرگز انجام ندهید. و در «. آنجا خود را برای فروش به دشمنان خود به عنوان کنیزان مرد و زن عرضه کنید، اما خریدار وجود نخواهد داشت

هشدارها نشانه این است که خدا اهمیت می دهد: اسرائیل این کار را نکن. به خدا وصل شوید و مطیع او باشید

این هشدارها در برخی از نگران کننده ترین آیات تنبیه، شاید در کتاب مقدس، به اوج خود می رسد. در حالی که ممکن است فکر کنیم که خدا آنها را رها خواهد کرد، که ممکن است تصمیم بگیرد که فقط اجازه دهد آن را از دست بدهند... اما سپس ۲۸: ۶۲-۶۴ را می خوانیم

۲۸: ۶۲ در حالی که شما به اندازه ستارگان آسمان بودید [این تحقق یکی از وعده های خدا به ابراهیم است]، تعداد شما کم خواهد ماند، زیرا صدای بیهوه خدای خود را اطاعت نکردید

۲۸: ۶۳ و همانطور که خداوند از انجام نیکوکاری و افزایش شما لذت می‌برد، از ویران کردن شما و هلاکت شما خوشحال خواهد شد. و زمینی را که برای تصاحب آن وارد می‌شوید، رانده خواهید شد
۲۸: ۶۴ «و خداوند شما را در میان تمامی قوم‌ها از این سر تا سر زمین پراکنده خواهد کرد و در آنجا خدایان دیگر
از چوب و سنگ را که نه شما و نه پدرانانتان شناخته‌اید، عبادت خواهید کرد

آنها به تبعید می‌روند... و این اتفاق افتاد. برکتی که در زمان سلیمان برای اسرائیل اتفاق افتاد ماندگار نشد زیرا او به خدایان دیگر روی آورد. و این نفرین‌ها به حقیقت پیوست. سرانجام به تبعید رفتند

این آیاتی که ما به آنها نگاه می‌کنیم آیات سنگینی هستند - اسرائیل باید این را جدی می‌گرفت. اسرائیل باید خدای خود را بسیار جدی می‌گرفت. آنها باید مطیع خدای خود باشند

در داستان شیر، جادوگر و کمد، بچه‌ها با آقا و خانم بیور ملاقات می‌کنند که به آنها درباره اصلان، شخصیت... مسیح‌مانند داستان‌ها می‌گویند

آیا - او یک مرد است؟" از لوسی پرسید
اصلان یک مرد!" آقای بیور با جدیت گفت. "قطعاً نه. من به شما می‌گویم که او پادشاه چوب و پسر امپراتور"
"بزرگ فراتر از دریا است. آیا نمی‌دانید پادشاه جانوران کیست؟ اصلان یک شیر است - شیر، شیر بزرگ
سوزان گفت: او. "من فکر می‌کردم او یک مرد است. آیا او کاملاً امن است؟ از ملاقات با یک شیر نسبتاً عصبی
خواهم شد
بی‌خطر؟" آقای بیور گفت: "چه کسی چیزی در مورد بی‌خطر بودن گفته است؟" البته او در امان نیست. اما او...
"خوب است. من به شما می‌گویم که او پادشاه است

مثل اصلان، خدای ما عمیقاً خوب است. او شخصیت خوبی است. اما او نه یک انسان است و نه «همسر» ما که بتوانیم با او شوخی کنیم. او خوب است - اما او در امان نیست. او عمیقاً خوب است اما او عمیقاً مقدس است. ک او وعده‌های شگفت‌انگیزی است، خدای عشق بزرگ، و نباید از او دور شد

به یاد داشته باشید: هشدارها نشانه این است که خدا اهمیت می‌دهد. او اسرائیل را دوست دارد. اسرائیل این کار را
!نکن به خدا وصل شو از او روی نگردان

و این جایی است که ما خود را پیدا می‌کنیم. ما ذاتاً فرزندان خشم هستیم - ما وفادار نبوده ایم، همیشه او را با تمام
قلب، بدن، ذهن، روح و قدرت خود دوست نداشته ایم... ما سزاوار این نفرین‌ها هستیم

اما این تصویر دوباره در ۳۰: ۹ انتخاب شده است - "زیرا خداوند دوباره از کامیابی شما لذت خواهد برد...". به
۳۰: ۱-۲ برگردید - این یک وعده بازسازی برای کسانی است که به خدا باز می‌گردند

زیرا این خدای قدوس، خدای فیض برای کسانی است که شکست می‌خورند

۴. بزرگترین نعمت بی سزاوار همه: فیض برای کسانی که شکست می‌خورند

قربانگامی در میان آنها وجود دارد - ۲۷: ۵-۹

در آغاز فصل ۲۷ به یاد بیاورید. در وسط آن دو تپه برکت و نفرین، یک محراب برپا خواهد شد. به ۲۷: ۶ نگاهی
ببندازید - آیا می‌بینید که چه نوع پیشنهادی در آنجا ارائه می‌شود؟

قربانی‌های سوختنی‌روش عهد عتیق برای تأمین کفاره بود - برای مقابله با گناه، برای آشتی دادن یک قوم گناهکار
به خدای مقدس. (لاویان ۱)

و آیا می‌بینید که در آیه ۷ چه نوع پیشکش دیگری قرار است در آن محراب ارائه شود؟

هدایای صلح به عنوان بیانی از مشارکت با خدا، رابطه درست با او ارائه شد. (لاویان ۳.)

پس در میان این همه نعمت و لعن برای طاعت و نافرمانی، خداوند مهیا کرده و مکانی قرار داده که گناهانشان بخشیده شود، گناهکاران بتوانند به سوی او برگردند، گناهشان جبران شود و دوباره با او شریک شوند. به او

او خدای فیض است - چرا نمی خواهید از این نوع خدای مهربان پیروی کنید؟ بله، او گناه را جدی می گیرد، بسیار جدی تر از ما - اما او در مورد بخشش، در مورد آشتی، در مورد فیض جدی است، عمیقاً جدی است. او خدایی است که بیش از هر چیز از فیض لذت می برد

دوستی در یونان اغلب به ما یادآوری می کرد که چیزی به نام «رایگان» وجود ندارد. چیزها همیشه هزینه دارند. همه چیز را باید کسی بپردازد، یا کسی که آن را برای شما می خرد، یا کسی که خودش می دهد. همیشه یک نفر باید پول بدهد

نکته شگفت انگیز این است: این خدای فصل ۲۸ نیز خدایی است که برای بخشش با خون خود بخشش را می پردازد

با من به غلاطیان ۳: ۱۰-۱۴ ببینید. این آیات برکات و نفرین های تثنیه ۲۷-۲۸ را دریافت می کند

- در اینجا پولس در آیه ۱۰ از تثنیه ۲۷: ۲۶ نقل می کند- ملعون بر هرکسی که به همه چیزهایی که در کتاب شریعت نوشته شده پایبند نباشد و آنها را انجام ندهد

همه کسانی که بر اعمال شریعت تکیه می کنند ملعون هستند

اما به آیه ۱۳ مراجعه کنید: با این حال مسیح با تبدیل شدن به یک نفرین برای ما، ما را از لعنت شریعت نجات داد

کسی که سزاوار هیچ یک از این نفرین ها نبود، وقتی به صلیب آویزان شد (آیه ۱۳)

چرا؟ تا ما غیریهودیان را بیاورند تا همه با خدا آشتی کنیم

تا کسانی که نام عیسی را می خوانند همگی برکات ابراهیم را دریافت کنند - برکات تثنیه ۲۸: ۱-۱۴

، چیزی به نام «رایگان» وجود ندارد: عیسی برای بزرگترین برکت، یعنی فیض برای کسانی که شکست می خورند پرداخت. چرا می خواهیم از خدایی مثل او دور شویم؟

همانطور که به پایان می رسیم، دوباره آن سوالی را که در ابتدا پرسیدیم می پرسیم: آیا واقعاً اطاعت از عیسی اهمیت دارد؟

این آیات می گوید، چرا ما می خواهیم جز پیروی از این خدای سخاوتمند، مقدس و بخشنده، کار دیگری انجام دهیم

خدای ما خدایی است که برکات ناشایسته را می دهد، که گناه را جدی می گیرد - اما بزرگترین نعمت ناشایسته از همه را می دهد: فیض برای کسانی که شکست می خورند

در عیسی مسیح، این خدا خودش را به ما می دهد - خون او برای آن پیشنهاد رایگان بخشش پرداخت شد، و او اکنون در ما زندگی می کند، و آن برکاتی را به ما می دهد که با دل های شادی که در اطاعت، ایمان و مهم تر از همه عشق بیان می شود، دریافت می کنیم

چرا نمی خواهیم با تمام وجود از او پیروی کنیم؟